

# Vammaisneuvosto lausunto Palveluverkkosuunnitelmasta

Vammaisneuvosto 22.10.2020 § 12

363/00.01.02.05/2020

## Nurmijärven palveluverkkosuunnitelma 2020 - 2040

Palveluverkkosuunnitelmaa laadittaessa on otettu huomioon kuntalaisten ja kunnan henkilöstön toiveet, kunnan kiristynvä taloustilanne ja jo NUUKA-ohjelmassa linjatut tavoitteet, toimialojen kehitystarpeet sekä ennakoitu väestönkehitys.

Palveluverkkosuunnitelmassa ei olla huomioitu erityisen tuen asemassa olevia tai vammaisia kuntalaisia, vaan painopiste palveluverkkosuunnitelmassa on opetuksen ja varhaiskasvatuksen palveluverkossa. Jossain määrin mukana on myös kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluita. Kunnan perustehtävänä on kuitenkin edelleen kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden tasapuolinen edistäminen.

Esillä oleva palveluverkkotyö ei sen sijaan sisällä sosiaali- ja terveystalvueluita, sillä kyseiset palvelut Nurmijärvellä järjestää Keski-Uudenmaan Sote-kuntayhtymä (Keusote).

Palveluverkkosuunnitelma sisältää palveluverkon kehittämisen tavoitteet sekä alueelliset kehittämisenäkymät kolmen palvelualueen (eteläinen, keskinen, pohjoinen) tarkastelun kautta.

### Esittelijä

Puheenjohtaja

### Esitys

Vammaisneuvoston mielestä palveluverkkosuunnitelman sisällössä ei ole tuotu riittävästi esille erityisen tuen tarpeessa olevien lapsien ja nuorien sekä heidän perheidensä erityistarpeita. Opetuksen ja varhaiskasvatuksen palveluverkossa on oleellista huomioida se, että tilat vastaavat kaikkien oppilaiden tarpeisiin riippumatta vammoista, rajoitteista tai sairauksista. Tämä edellyttää, että rakennettavat tai saneerattavat tilat ovat muunneltavissa joustavasti eri käyttäjäryhmien tarpeet huomioiden. Lisäksi on kiinnitettävä erityistä huomiota tilojen esteettömyyteen esimerkiksi liikunta- ja aistivammaiset lapset ja nuoret huomioiden.

Suunnitelmassa tulisi myös olla huomioituna koulujen esteetön saavutettavuus, saattoliikenne ja saattoliikenteen pysähtymispaikat

Vammaisneuvosto edellyttää, että varsinaisen suunnittelun valmistuttua hanke esitellään vammaisneuvostolle.

### Päätös

Vammaisneuvosto päätti esittää lausuntonsa palveluverkkosuunnitelmasta esityksen mukaisesti.

### Jakelu

Tiina Hirvonen  
Jouko Lehtonen  
Katriina Ahokas